analítica, uso de materiales de referencia certificados, uso de balanzas analíticas, termómetros y
otros; uso del programa Excel para realizar operaciones estadísticas y de otro tipo, se requiere

PERSONAS INSTRUCTORAS:
Personal de la Dirección de 
Análisis Inorgánico.

PRECIO P/PERSONA PARTICIPANTE:
$7,200.00 más el 16% de IVA.
(Siete mil doscientos pesos 00/100 M. N.).

Modalidad en línea

DURACIÓN Y HORARIO:
Curso de 16 horas.
4 sesiones de 4 horas cada una, en horario 
de 09:30 a 13:30 horas (Hora oficial zona 
centro: 
https://www.cenam.mx/hora_oficial/default2
.aspx). 

https://www.cenam.mx/hora_oficial/default2.aspx